
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившими силу 
постановлений администрации города Рязани

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — 

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 08.04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при администрации города 

Рязани»;

- от 20.06.2011 № 2703 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 

администрации города Рязани от 08,04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при 

администрации города Рязани»;

- от 19.09.2011 № 4050 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 

администрации города Рязани от 08.04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при 

администрации города Рязани»;

- от 11.10,2012 № 5238 «О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению 

администрации города Рязани от 08.04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при 

администрации города Рязани»;

- от 22.04.2013 № 1381 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Рязани от 08.04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при администрации города 

Рязани»;
- от 25.03.2014 № 1167 «О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению 

администрации города Рязани от 08.04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при 

администрации города Рязани»;



- от 23.05.2014 № 2068 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 

администрации города Рязани от 08.04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при 

администрации города Рязани»;

- от 05.12.2014 № 5659 «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению 

администрации города Рязани от 08.04.2011 № 1529 «Об административной комиссии при 

администрации города Рязани».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации, руководителя аппарата Н.М. Демко.

Глава администрации О.Е.Булеков


